

Начальнику ОКОА

Сабирову А.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА № 88

отдела снабжения

от 22.04.2021г.

Согласно Приказа № 11П от 11.01.2021г. направляем Вам отчет по заключенным договорам с аффилированными лицами с начала 2021г.

Приложение – 1 лист.

Начальник отдела снабжения



Уланов Н.И.

ОТЧЕТ по заключенным договорам с аффилированными лицами с начала 2021г.

| № | Номер и дата договора | Наименование поставщика | Наименование ТМЦ | Ед. изм. | Кол-во | Цена с НДС за ед., сум | Общая сумма, договора, сум | | Основание на заключение договора |
|---|--|---|---|----------|--------|------------------------|----------------------------|----------------|--|
| | | | | | | | по позициям | всего | |
| 1 | № 03-0001/21 от 11.01.2021г. | СП "UNGM-DR Service Center" | Капитальный ремонт насоса ЦНС 180/1050 согласно разделительной ведомости | шт | 1 | 98500000 | 98 500 000 | 98 500 000 | М 586/20 изд.№2 |
| 2 | № 50-У/Г от 12.01.2021г. | ЧЭИИ АО "ВЕКТЕМИР SPIRT EKSPERIMENTAL ZAVODI" | Двуокись углерода (CO2) | кг | 2000 | 1380 | 2 760 000 | 2 760 000 | обеспечение производства турбомашин ЦПК |
| 3 | № 89-1200юр от 16.02.2021г. | АО "Алмалыкский ГМК" | Пластины твердосплавные напайваемые из твердого сплава марок ТК ГОСТ 25395-90, 2209-90, 3882-74 | кг | 60 | 848 000 | 50 880 000 | 106 000 000 | Обеспечение инструментального цеха для напайки металлорежущего инструмента |
| | | | Пластины твердосплавные напайваемые из твердого сплава марок ТК ГОСТ 2209-90, 3882-74 | кг | 65 | 848 000 | 55 120 000 | | |
| 4 | № 03-0009/21 от 26.02.2021г. | СП "UNGM-DR Service Center" | Нарезка резьбы (Труба черт.254.4058.00.039, 254.4058.00.049) | к-т | 2 | 3 202 834 | 6 405 668 | 11 209 918 | обеспечение производства |
| | | | Нарезка резьбы (муфта черт.254.4058.00.048) | к-т | 1 | 4 804 250 | 4 804 250 | | |
| 5 | № 03-0011/20 от 18.03.2021г. | СП "UNGM-DR Service Center" | Шлифовка вала ЦНС | шт | 6 | 2 700 000 | 16 200 000 | 25 000 000 | обеспечение производства турбомашин ЦПК |
| | | | Шлифовка вала ТМ | шт | 4 | 2 200 000 | 8 800 000 | | |
| 6 | № 860/01/03/02/02/2021 от 02.04.2021г. | АО "Узбекский Металлургический Комбинат" | Плиты теплоизоляционные ПЖ-100 (НГ) 1200x600x50мм | тн | 1 | 6 847 000 | 6 847 000 | 23 142 860 | Обеспечение заказов "ТЕХНОПАРК" № 21-4331, 21-4324, 21-4332 |
| | | | Плиты теплоизоляционные ПЖ-100 (НГ) 100x1200x100мм | тн | 2,38 | 6 847 000 | 16 295 860 | | |
| | | | | | | ИТОГО | 266 612 778,00 | 266 612 778,00 | |

Начальник отдела снабжения

Уланов Н.И.

